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Tabel 1

Kommunernes udgifter til lejetab i almene aldreboliger i 2022 (mio. kr.)

Kommune
Kgbenhavn
Frederiksberg
Drager
Tarnby
Albertslund
Ballerup
Bregndby
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Herlev
Hvidovre
Hoje-Taastrup
Ishgj
Lyngby-Taarbaek
Redovre
Vallensbaek
Allergd
Egedal
Fredensborg
Frederikssund
Furesg
Gribskov
Halsnaes
Helsinger
Hillerad
Harsholm
Rudersdal
Bornholm
Greve

Kage

Lejre
Roskilde
Solrgd

Faxe
Guldborgsund
Holbaek
Kalundborg
Lolland
Naestved
Odsherred
Ringsted
Slagelse

Sorg

Stevns

Udgifter
10,4
52
0,0
0,0
0,0
0,1
0,5
4,2
2,0
0,6
04
0,2
2,1
0,2
0,0
0,2
0,0
2,5
0,0
0,0
1,5
0,0
0,0
0,1
0,0
04
0,6
2,5
0,2
1,3
1,8
0,7
3,7
0,0
0,3
41
3,5
1,8
10,9
0,1
2,1
0,9
3,1
4,4
1,6

Offentligt



Vordingborg 1,1

Assens 1,6
Faaborg-Midtfyn 2,1
Kerteminde 0,5
Langeland 0,5
Middelfart 2,5
Nordfyns 0,5
Nyborg 0,4
Odense 3,9
Svendborg 0,0
frg 14
Billund 0,4
Esbjerg 4,3
Fang 0,0
Fredericia 2,5
Haderslev 5,8
Kolding -1,9
Sgnderborg 4,0
Tender 4,3
Varde 1,5
Vejen 11
Vejle 4,0
Aabenraa 1,6
Favrskov 0,9
Hedensted 2,3
Horsens 2,2
Norddjurs 2,7
Odder 0,5
Randers 6,8
Samsg 0,0
Silkeborg 4,0
Skanderborg 2,6
Syddjurs 1,7
Aarhus 27,9
Herning 3,0
Holstebro 8,0
lkast-Brande 3,0
Lemvig 3,0
Ringkgbing-Skjern 72
Skive 10,5
Struer 0,1
Viborg 3,5
Brenderslev 6,5
Frederikshavn 6,6
Hjarring 37
Jammerbugt 4,9
Leeso 0.4
Mariagerfjord 2,9
Morsg 0,0
Rebild 3,7
Thisted 1.1
Vesthimmerlands 5,9
Aalborg 13,1
I alt 255,2

Anm.: Udgifterne er opgjort som nettodriftsudgifter pa konto 0.25.19, Aldreboliger,
gruppering 5, Lejetab.
Kilde: Danmarks Statistiks, Kommunale regnskaber.
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